



Distrikt 236
Sver

Presidentbrev 4 2019-2020

Floda den 21 april 2020

Bästa Klubbpresidenter i Distrikt 236

Skriver presidentbrev nr 4 till er nu i dessa coronatider då många av oss är hänvisade till karantän vilket känns mycket märkligt. Hoppas att ni alla ännu är friska och inte drabbats av viruset. När vi träffades i Kungälv på vårt DM var det som tur var bara i början av virusperioden och jag kunde inte i min vildaste fantasi förstå vad Coronat kom att innebära.

Enligt rekommendation från SIWR har alla klubbar ställt in sina månadsmöten tills vidare för att medlemmarna inte ska riskera att smittas av viruset. Kanske någon klubb före sommaruppehållet kommer att kunna ha något möte utomhus med pick-nick eller på något annat sätt kan träffas med säkert avstånd till varandra.

I lördags den 18 april skulle jag och vDP Susanne Fagerström deltagit i höstens Rådsmöte hos D234 i Örebro vilket ersattes med telefonmöte. Ett telefonmöte kan inte ersätta ett möte där man möts fysiskt men detta är kanske vad vi kommer att få vänja oss vid även i framtiden. Från RM har jag en del som jag vill informera om innan det officiella protokollet kommer.

Några frågor som togs upp på RM var:

- IW:s INFO-möte i Skövde den 15-16 augusti planeras för att kunna genomföras. Till detta möte har inbjudits två medlemmar från Linköpings IWC för att informera om det utbildningsprogram som de tagit fram. Programmet handlar om IW-kunskap och skall kunna användas för information till både nya och gamla medlemmar. Av de 9 punkterna som vi tidigare diskuterat var en av punkterna önskemål om mera IW-kunskap och nu har program för detta tagits fram.
- vRP Eva önskar att IW skall synas och höras i det offentliga rummet. Hennes vision är att ”ta IW Sverige in i framtiden med kraft och styrka”.
- För att synas har vi tidigare haft möjlighet att beställa dekaler med IW-märket på. Nu har vRP kontaktat ett företag för att ta fram en IW-sjal på gul eller blå botten i sidenmaterial. Sjalen har måtten ca 25 x 130cm och kommer att kosta ca 250:-. I de som åker till Convention i Jaipur 2021 bära lika sjalar. På INFO-mötet i höst kommer förslag på sjalen att visas.
- Vid höstens RM presenterade DP i D 233 en kasse med IW-logga Hittills har intresset för en IW-kasse inte varit så stort ev beroende på att vi inte kunnat se en kasse fysiskt. Till INFO-mötet kommer DP Gun Sjöblom Sandberg D 233 visa en färdig kasse på bild samt prov på materialet till IW-kassen vilket kan öka intresset för kassen.

- På RM i lördags beslutades att beställa ripsband till våra presidentkedjor som har rätt färg och är 40 mm breda. I dag har våra band inte alltid rätt färg, är för smala så namnbrickorna fästes på sned som fiskfjäll samt vissa har fel kvalite. Detta gäller bl a vårt distrikts presidentkedja.
Nu kommer klubbar och distrikt att kunna köpa band från rådet som är lika. Vi kommer att kunna köpa dem uppsydda med ring för kläpp.
- Den gamla motionen om val av ersättare för klubbdelegat diskuterades och beslut fattades att bifalla motionen vilket innebär att klubben kan välja en ersättare vid annat tillfälle än vid ordinarie valmöte.
- Informerades om olika tider att förhålla sig till: Beslut om genomförandet av Vänskapsmöte i Tällberg tas i augusti. Avbeställningskydd för 75:- finns att skaffa för ev inställt program på Dalhalla. Dead-line för INFO-mötet i Skövde är 1 juli. Något datum för att ställa in Convention saknas.
- Beslutades att Agneta Svensson och Eva jägevall gör ett förslag på tidsramar när nästa distriktsmöten och rådsmöten kan läggas då det blir svårt för oss att hålla gällande tidsramar inför Convention. Invänta gärna kommande tidsramar innan beslut fattas om dag för vårens DM.
- När det gäller vårt eget INFO-möte i Göteborg den 23 augusti är det just nu bara att hoppas att detta kommer att kunna genomföras och att det värsta av Coronan har gått över. Vi kan avvakta ett bra tag till innan vi fattar beslut om mötet i Göteborg. Till viss del är vårt eget möte beroende på om mötet i Skövde blir av då mycket rapporteras till vårt distrikt från vad som kommit fram i Skövde.
- Påmindes också om klubbarnas möjlighet att till Convention föreslå ett Internationellt projekt. Detta skall göras senast den 15 maj och skickas till BD Margareta Wesslau. Tanken är att det föreslagna projektet skall vara samma i IW:s alla 104 länder. Alternativet blir att IW fortsätter med konstruktionen "paraply" där varje land kan besluta om sitt eget Internationella projekt. Modellen "paraply" har hittills fungerat bra.
- Diskuterades beslutet från IIW att starta en vaccinationsfond. Info om fonden som har gått ut till distrikt och klubbar har väckt både förvåning och irritation bl a för att det saknar förankring hos medlemmarna.
IW i Sverige säller sig inte bakom denna fond.
- Meddelas glädjande besked att vi under verksamhetsåret hittills fått 147 nya medlemmar. En klub Stockholm Västra kommer att lägga ner.

Detta var lite från vårt RM. Ta väl vara på er och tänk på medlemsvården i klubbarna.

Många IW hälsningar från min karantän i Floda
Lisbeth Gabrielsson, DP 236

